



KALCIS PLIUS VITAMINAS D (150 TABL.)

KAINA: **33,90** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL3243

Kodas EAN: PL3243

PREKĖS APRAŠYMAS

Kalcis ir vitaminas D

MAISTO PAPILDAS

„Kalcis Plius vitaminas D“ yra vienas iš populiariausių siūlomų „Nature's Sunshine“ maisto papildų. Be kalcio ir vitamino D, produkto sudėtyje taip pat yra magnio. Kiekviena iš šių sudedamųjų dalių padeda išlaikyti sveikus kaulus ir dantis. Pagrindinė produkto sudedamoji dalis yra kalcis, kuris, be poveikio kaulams ir dantims, padeda tinkamai funkcionuoti raumenims bei išlaikyti tinkamą nervų perdavimą. Produkte esantis vitaminas D padeda tinkamai absorbuoti ir naudoti kalcį bei fosforą. Produkto sudėtį papildo magnis, kuris padeda tinkamai funkcionuoti raumenims bei nervų sistemai.

- Kalcis ir magnis yra reikalingi išlaikyti sveikus kaulus ir dantis.
- Vitaminas D padeda palaikyti tinkamą kalcio koncentracijos lygį kraujyje.
- Magnis ir geležis padeda palaikyti tinkamą energijos metabolizmą.

SUDEDAMOSIOS DALYS:

Lipnumą reguliuojanti medžiaga: kalcio fosfatai, magnio oksidas, kalcio karbonatas (kalcis chelato pavidalu), citrinų

rūgšties kalcio druskos, tirštiklis: riebalų rūgščių magnio druskos, mėlynžiedės liucernos (medicago sativa) milteliai, magnio oksidas (magnis chelato pavidalu), cholekalciferolis, glazūravimo medžiaga: karnaubo vaškas.

PAGRINDINĖS SUDEDAMOSIOS DALYS:

Kiekis rekomenduojamojoje porcijoje (3 tabl.):

Kalcis 180 mg / 23 % RMV*
Magnis 375 mg / 100 % RMV*
Vitaminas D 9 µg* / 180 % RMV*
Mėlynžiedė liucerna 2 mg / **

*RMV - referencinė maistinė vertė

**Referencinės maistinės vertės vartojimui nenurodytos.

REKOMENDUOJAMA DIENOS DOZĖ:

1 tabletė 3 kartus per parą valgio metu.

Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dienos dozės.

LAIKYMO SĄLYGOS:

Laikykite sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje. Po atidarymo laikyti šaldytuve.

„Nature's Sunshine“ skatina sveiką gyvenimo būdą. Maisto papildai negali būti naudojami kaip skirtingos dietos pakaitalas. Subalansuotas maistas ir sveikas gyvenimo būdas yra būtini tinkamam organizmo funkcionavimui.